
 
 
 
Na podlagi 180. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/2000, 30/2001 in 29/2003 
ter Uradni list RS, št. 90/2005, 67/2006 in 39/2008) 

 
RAZGLAŠAM 

            

                                Verdijeva ulica - Via Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

 
O D L O K 

 
O SPREMEMBAH ODLOKA O PRORAČUNU MESTNE OBČINE KOPER ZA LETO 2014 - 

REBALANS 
  

 

 

 
        MESTNA OBČINA KOPER 
Št.: 410-140/2013                                                                                             ŽUPAN   
Datum: 11. april 2014                                                                                 Boris Popovič          
 

 

 

       

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/2007 – ZLS-UPB2, 27/2008 – 
Odl. US, 76/2008, 79/2009, 51/2010 in 40/2012-ZUJF), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list 
RS, št. 11/2011 – ZJF-UPB4, 110/11-ZDIU12, 46/13-ZIPRS1314-A in 101/13-ZIPRS1415) ter 27. 
člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list RS, št. 
90/05, 67/06 in 39/08) je Občinski svet Mestne občine Koper na  seji dne 10. aprila 2014 sprejel  
 
 
 

O D L O K 
 

O SPREMEMBAH ODLOKA O PRORAČUNU MESTNE OBČINE KOPER ZA LETO 2014 - 
REBALANS 

 

 
 

1. člen 
 
Besedilo 2. člena Odloka  o proračunu Mestne občine Koper za leto 2014 (Uradni list RS, št. 111/13), 
se  spremeni  tako, da se glasi: 
 
»V splošnem delu rebalansa proračuna se sredstva razporeja v skladu s spodaj navedenimi  
bilančnimi shemami, katerih vrednosti  znašajo: 

  v EUR 

A.    BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  

 KONTO I. S K U P A J    P R I H O D K I  (70+71+72+73+74+78) 71.391.602 

  
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 51.545.549 

70 
 

DAVČNI PRIHODKI (700+703+704+706)      39.504.585 

700 
 

DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 25.876.537 

703 
 

DAVKI NA PREMOŽENJE 12.455.048 

704 
 

DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 1.173.000 

71 
 

NEDAVČNI  PRIHODKI (710+711+712+713+714) 12.040.964 

710 
 

UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA  7.159.824 

711 
 

TAKSE IN PRISTOJBINE 50.000 

712 
 

GLOBE IN DENARNE KAZNI  213.000 

713 
 

PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 30.000 

714 
 

DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 4.588.140 



72 
 

KAPITALSKI PRIHODKI (720+722) 7.373.321 

720 
 

PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV 3.711.000 

722 
 

PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN NEMATERIALNEGA  PREMOŽENJA 3.662.321 

73 
 

PREJETE DONACIJE (730) 15.700 

730 
 

PREJETE DONACIJE IN DARILA OD DOMAČIH PRAVNIH OSEB 15.700 

74 
 

TRANSFERNI PRIHODKI    12.092.562 

740 
 

TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH INSTITUCIJ 2.291.026 

741 
 

PREJETA SREDSTVA IZ DRŽ. PRORAČUNA IZ SREDSTEV PRORAČUNA 
EU  9.801.536 

78 
 

PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE 364.470 

786 
 

OSTALA PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA EU 260.970 

787 
 

PREJETA SREDSTVA IZ DRUGIH EVROPSKIH INSTITUCIJ 103.500 

  II. S K U P A J    O D H O D K I  (40+41+42+43) 84.329.666 

40 
 

TEKOČI ODHODKI (400+401+402+403+409) 10.772.311 

400 
 

PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 3.692.984 

401 
 

PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST 558.618 

402 
 

IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE  5.297.926 

403 
 

PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 1.027.783 

409 
 

SREDSTVA, IZLOČENA V REZERVE 195.000 

41 
 

TEKOČI TRANSFERI (410+411+412+413) 26.763.771 

410 
 

SUBVENCIJE 1.580.000 

411 
 

TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM 10.653.000 

412 
 

TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM 2.949.698 

413 
 

DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI   11.581.073 

42 
 

INVESTICIJSKI ODHODKI  (420) 43.173.330 

420 
 

NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 43.173.330 

43 
 

INVESTICIJSKI TRANSFERI  3.620.254 

431 
 

INVESTICIJSKI TRANSFERI PRAVNIM IN FIZIČNIM OSEBAM, KI NISO PU 749.550 

432 
 

INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM 2.870.704 

  III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) (I. - II.) -12.938.064 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
75 IV. 

PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 
(751+752) 50.000 

751 
 

PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0 

752 
 

SREDSTVA KUPNIN IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE  50.000 

44 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441) 0 

440 
 

DANA POSOJILA 0 

441 
 

POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  0 

  

VI. 

PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (IV. - V.) 50.000 

C. RAČUN FINANCIRANJA 

50 VII. ZADOLŽEVANJE  (500) 7.000.000 

500 
 

DOMAČE ZADOLŽEVANJE 7.000.000 

55 VIII. ODPLAČILA  DOLGA  (550) 2.233.333 

550 
 

ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA  2.233.333 

  

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH (I.+IV.+VII.-II.-V.-
VIII.) -8.121.397 

  X. NETO ZADOLŽEVANJE  (VII.-VIII.)  4.766.667 

  XI. NETO FINANCIRANJE  (VI.+VII.-VIII.-IX.)  = III.  12.938.064 
 



2. člen 
 
V 17. členu odloka  se doda nov drugi odstavek, ki se glasi: 
 
»Pokrajinski muzej Koper se lahko, skladno z 10g. členom Zakona o financiranju občin, v letu 2014 
zadolži do višine 80.000,00 EUR.« 
 
 

3. člen 
 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 
 
 
 
 
        MESTNA OBČINA KOPER 
Št.: 410-140/2013                                                                                             ŽUPAN   
Datum: 10. april 2014                                                                                 Boris Popovič          
 
 


